
LOCAL EN C/ SAN VICENTE MARTIR, 222 ENTLOS. 2A y 2B

RELACION DE COBROS DERIVADOS DEL ALQUILER DEL INMUEBLE
 Y DECLARADOS COMO INGRESOS EN ACTIVIDADES  E IVA.

FACTURA BASE IVA RETENCION TOTAL

22/2014 01/10/2014 15/10/2014 425,00 €      89,25 €        89,25 €        425,00 €      

24/2014 15/10/2014 15/11/2014 850,00 €      178,50 €      178,50 €      850,00 €      

26/2014 15/11/2014 15/12/2014 850,00 €      178,50 €      178,50 €      850,00 €      

30/2014(*) 15/12/2014 15/01/2015 850,00 €      178,50 €      178,50 €      850,00 €      

(*) Del importe de esta factura, corresponde el 50% al año 2014)

GASTOS DERIVADOS DEL INMUEBLE  Y DECLARADOS EN ACTIVIDADES

IBI

354,43 €      

194,87 €      

GASTOS COMUNIDAD

1T

2T

3T 82,75 €        

4T 68,87 €        

PRÉSTAMOS HIPOTECARIOS

Préstamo 4600GH0170

Fecha 

Operación Importe € Capital Intereses Int. Demora T. Ope F.Pago Cap. F.Pago Int.

Capital 

pendiente

21-01-2014        261,90 €        110,98 €        150,92 €            0,32 € I 21-01-2014 29-01-2014 45.163,53

11-02-2014        600,31 €        500,00 €        100,31 €                 -   € I 11-02-2014 11-02-2014 44.663,53

21-02-2014        258,43 €        208,86 €          49,57 €                 -   € I 21-02-2014 21-02-2014 44.454,67

21-03-2014        258,43 €        110,25 €        148,18 €            0,15 € I 21-03-2014 25-03-2014 44.344,42

21-04-2014        258,43 €        110,62 €        147,81 €                 -   € I 21-04-2014 21-04-2014 44.233,80

21-05-2014        258,43 €        110,98 €        147,45 €            3,74 € I 15-07-2014 15-07-2014 44.122,82

21-06-2014        258,43 €        111,35 €        147,08 €            1,97 € I 15-07-2014 24-07-2014 44.011,47

21-07-2014        258,43 €        111,73 €        146,70 €            0,36 € I 24-07-2014 28-07-2014 43.899,74

21-08-2014        258,43 €        112,10 €        146,33 €            0,46 € I 21-08-2014 02-09-2014 43.787,64

21-09-2014        258,43 €        112,47 €        145,96 €                 -   € I 21-09-2014 21-09-2014 43.675,17

21-10-2014        258,43 €        112,85 €        145,58 €            0,07 € I 22-10-2014 22-10-2014 43.562,32

21-11-2014        258,43 €        113,22 €        145,21 €                 -   € I 21-11-2014 21-11-2014 43.449,10

21-12-2014        258,43 €        113,60 €        144,83 €            0,54 € I 29-12-2014 29-12-2014 43.335,50

1.939,01 €   1.765,93 €   7,61 €           

Préstamo 4600GH0169

Fecha 

Operación Importe € Capital Intereses Int. Demora T. Ope F.Pago Cap. F.Pago Int.

Capital 

pendiente

21-01-2014        452,38 €        191,71 €        260,67 €                 -   € I 21-01-2014 21-01-2014 78.010,08

21-02-2014        452,38 €        192,35 €        260,03 €                 -   € I 21-02-2014 21-02-2014 77.817,73

21-03-2014        452,38 €        192,99 €        259,39 €            0,27 € I 21-03-2014 25-03-2014 77.624,74

21-04-2014        452,38 €        193,63 €        258,75 €                 -   € I 21-04-2014 21-04-2014 77.431,11

21-05-2014        452,38 €        194,28 €        258,10 €            5,46 € I 24-06-2014 15-07-2014 77.236,83

21-06-2014        452,38 €        194,92 €        257,46 €            3,92 € I 24-07-2014 24-07-2014 77.041,91

21-07-2014        452,38 €        195,57 €        256,81 €            0,62 € I 24-07-2014 28-07-2014 76.846,34

21-08-2014        452,38 €        196,23 €        256,15 €            0,45 € I 22-08-2014 27-08-2014 76.650,11

21-09-2014        452,38 €        196,88 €        255,50 €                 -   € I 21-09-2014 21-09-2014 76.453,23

21-10-2014        452,38 €        197,54 €        254,84 €            0,12 € I 22-10-2014 22-10-2014 76.255,69

21-11-2014        452,38 €        198,19 €        254,19 €                 -   € I 21-11-2014 21-11-2014 76.057,50

21-12-2014        452,38 €        198,85 €        253,53 €            0,95 € I 29-12-2014 29-12-2014 75.858,65

2.343,14 €   3.085,42 €   11,79 €        

PERIODO


